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 _________________________________________________________________________________________________ 

 

Rådet/The Council 
 

Oldermand/Alderman: 
 

 

 

 

 

 

 

Viceoldermand/Deputy Alderman: 
 

Henrik Steen Andersen, Politiken 

Østerbrogade 89, 1.tv. 

2100 Kbh.Ø 

Tlf.: 35 38 43 39 

hsa@dadlnet.dk 

 

Skatmester/Treasurer: 
 

Elsebeth Lohfert, Vinbladet 

Vandværksvej 13 

5690 Tommerup 

Tlf.: 21 78 10 12 

vinbladet@vinbladet.dk 

 

Rådsmedlem/Member of the Council: 
 

Kenno Pedersen, Helsingør Dagblad, Nordsjælland 

Skydebane alle 14, 1. tv. 

3000 Helsingør 

Tlf.: 49 21 12 15 

kenno@pc.dk 
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Laugsbrødre 
 

Jørgen Aldrich, Vinbladet 

Amager Strandvej 130F, 3.th. 

2300 København S 

aldrich@live.dk 

 

Jørgen la Cour-Harbo, Nordjyske Stiftstidende 

Hestebakken 9 

9240 Nibe. 

lac@nordjyske.dk 

 

Thomas Ilkjær, Vinbladet m.fl. 

Lignagatan 2, 3 tr. 

S-117 34 Stockholm 

Sverige 

Tlf.: +46 704 32 39 32 

tilkjaer@gmail.com 

 

Jacqueline Jensen, Vinbladet m.fl. 

Kongedybet 12, 1.tv. 

2300 København S 

Tlf.: 20 28 38 01 

jacj@jacj.dk 

 

René Langdahl Jørgensen, Gastro 

Præstegårdsheden 44 

9520 Skørping 

Tlf: 61 69 08 72  

rlj@vip.cybercity.dk 

 

Niels Lillelund, Jyllands-Posten 

Rådhuspladsen 37 

1785 København V 

Tlf.: 33 30 30 30 - Mob.: 51 22 43 88 

lillelund@jp.dk 

 

Erik Skovenborg, Søndagsavisen, Vinbladet, m.fl. 

Kildegaarden 10, 1.th. 

8000 Aarhus C 

Tlf.: 86 22 16 03. 

erik@skovenborg.dk 
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Mariette Tiedemann, VinAvisen, MAD&Venner, m.fl. 

Violvej 10, Smidstrup Strand 

3250 Gilleleje 

Tlf.: 21 78 28 77 

mariette@tiedemann.dk 

 

Ole Troelsøe, Dagbladet Børsen 

Møntergade 19 

1140 København K. 

Tlf.: 33 32 01 02 - Fax: 33 12 24 45 

otborsen@gmail.com   

 

Morten Vilsbæk, Fyens Stiftstidende 

Banegårdspladsen 1, 

5100 Odense C 

Tlf. 66 11 11 11 & 65 45 51 68 

mvi@fynskemedier.dk 

 

Peter Winding, Vinbladet 

Vandværksvej 13 

5690 Tommerup 

Tlf.: 64 75 22 84 - Fax: 64 75 28 44 

winding@vinbladet.dk 

 

 

Hugh Johnson, England 
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